
 
РОССТАТ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ОМСКСТАТ) 
 

П Р И К А З  

 
17 ноября 2020 г. № 395-к 

     Омск 

 
 

 О включении в кадровый резерв федерального  

государственного гражданского служащего Омскстата 

 

 

 В соответствии с абзацем 3 подпункта «б» пункта 8 раздела II Порядка 

формирования кадрового резерва, утвержденного Указом Президента 

Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о 

кадровом резерве федерального государственного органа», пунктом 1 части 16 

статьи 48 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной 

гражданской службе Российской Федерации», протоколом заседания 

аттестационной комиссии Омскстата от 17 ноября 2020 г. № 10 п р и к а з ы в а ю :  

1. Включить в кадровый резерв Омскстата для замещения вакантной 

должности гражданской службы в порядке должностного роста Булгакову 

Наталью Валерьевну, главного специалиста-эксперта отдела статистики 

населения, здравоохранения, уровня жизни и обследований домашних хозяйств, 

на ведущую группу должностей. 

2 .  Ведущему специалисту-эксперту административного отдела 

Абакумовой О.А. ознакомить с настоящим приказом федерального 

государственного гражданского служащего. 

 

 

 

Руководитель  (подписан) Е.В. Шорина 

 


